Ec000nIAUM 111•1•Ivan eascav•I 141113035-Be00 - TOrA D000,TtAArAoo/n.1'r 

olekk 

JANNER 
ADVOCACIA E ASSESSORIA JURIDICa 

RECIBO 

R$1.500,00 

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e 
Diego Grendene a importância de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), 
referente a prestação de serviço de assessoria jurídica legislativa, pelo que firmo 
o presente recibo dando plena e geral quitação da quantia recebida. 

Tapurah/MT, 25 de setembro de 2025 

Amena. dri~nonle por PAIA O ROBERTO JANRER DE ABREU

[...]

MONOFASICO DE 33,76, ALIQUOTA 1,12 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 37,81 

RESERVADO AO FISCO 

JANNER 
ADVOCACIA E ASSESSORIA :UR iDICA 

RECIBO 

R$1.500,00 

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e 
Diego Grendene a importância de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), 
referente a prestação de serviço de assessoria jurídica legislativa, pelo que firmo 
o presente recibo dando plena e geral quitação da quantia recebida. 

Tapurah/MT, 25 de setembro de 2025 

*ao diVIelmente por PAULO ROBERTO ~ER DE NEREU